
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.141.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 13 października 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.141.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 13.10.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa             450,00                 450,00    

1. Wydatki bieżące             450,00                 450,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             450,00                 450,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                   450,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             450,00                        -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             450,00                 450,00    

1. Wydatki bieżące             450,00                 450,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             450,00                 450,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                   450,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             450,00                        -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              450,00    

4300 Zakup usług pozostałych             450,00    

750 Administracja publiczna          2 500,00              2 500,00    

1. Wydatki bieżące          2 500,00              2 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 500,00              2 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 500,00              2 500,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego          2 500,00              2 500,00    

1. Wydatki bieżące          2 500,00              2 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 500,00              2 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 500,00              2 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych          2 500,00    

855 Rodzina             200,00                 200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             200,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                 200,00    

85501 Świadczenia wychowawcze              200,00    

1. Wydatki bieżące              200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              200,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości              200,00    

85504 Wspieranie rodziny             200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00    

4580  Pozostałe odsetki             200,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             738,00                 738,00    

1. Wydatki bieżące             738,00                 738,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             738,00                 738,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             738,00                 738,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu             738,00                 738,00    

1. Wydatki bieżące             738,00                 738,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             738,00                 738,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             738,00                 738,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              738,00    

4300 Zakup usług pozostałych             738,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             350,00                 350,00    

1. Wydatki bieżące             350,00                 350,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             350,00                 350,00    

92195 Pozostała działalność             350,00                 350,00    

1. Wydatki bieżące             350,00                 350,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             350,00                 350,00    
Strona 1



3210 Stypendia i zasiłki dla studentów             350,00    

3240 Stypendia dla uczniów              350,00    

Ogółem          4 238,00              4 238,00    

1. Wydatki bieżące          4 238,00              4 238,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 888,00              3 888,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                   450,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 888,00              3 438,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             350,00                 350,00    

Strona 2


